Megalo siculo:uel ut quidam uolunt Atheniensi. Sagdas unguentum est:cuius meminit Epilucus. Solon lege can- tum uoluit ne uiri unguenta uenderent. Lacedæmoniū (ut Athenæus ait) eos ab urbe sua expellabunt qui unguenta confiterent:q; uidelicet oleum perderent:ut & infectores: q; lanarum candorem corrumperent. Certum est inquit pli nius, Antiocho Rege Asiaq; deuictis:urbis anno quingen- tesimo sexagesimo quinto. P. Liciniū crassum. Cæsarem Iulium censores edixisse ne quis uenderet unguenta exoti ca:sic enim appellauit. Sed de unguetis sati: reliqua apd Pliniū legit̄ nostra uero iam ad parasitos: qui coenas au- cupantur, conuertatur oratio. Parasiti nomen, ut Pole- mon, ait nunc quidem turpe est: atq; infame: apud priscos uero parasitum sacrum esse quid inuenimus & coniuic ac sodali simile. In Cynosarge igitur in Herculis templo co- lumna quædam est in qua alcibiadis est decretum: In quo de parasiti appellatione sic d̄. τα' δέ τις μήνα. sacerdos cum Parasiti sacrificet. Crates quoq; i lingua attice scđo ait:& Parasitus nunc quidem pro re infami ponitur, prius uero parasiti appellaabantur, qui ad sacrum deligendum frumē tum eligebat, eratq; quoddam parasitorum prætorium quocirca in regis lege scripta Hæc erant: ut rex curaret quonam pæcto magistratus constituerentur: parasitiq; de populis deligerentur. Aristoteles In Methonæorū politia bini inquit singulis erant magistratis parasiti, Polemar chis uero singuli:constituta autem & a quibusdam alijs:& a pescatoribus obsonium accipiebant, hunc autem qui nūc parasitus dicitur: Carystius pgamenus ab Alexide primū fuetū ait:cū nō meminisset Epicharmū. ἦλεῖσθαι τούτη, parasitu ad cenam adduxisse, primus aut Homerus:ut nō

Chrysippus ait τα' μύρα hoc est unguenta nomine accepisse
 οὐδὲ τὸ μετέπειπον μόρεα οὐδὲ τὸν μετάδιπον. Archilo-
 chus omnium primus. τὸ μέρεα ὅνδρα πατ. idest unguenti
 nomine usus est dicens, μύρα στρεψάς εἰς τὴν φέτην Myra
 apud Aeoles dicitur: quæ apud alios smyrna: q; maxima
 unguentoq; pars smyrna conficeretur. Quæ autem stacte
 nuncupatur: sola cōstat smyrna ut inquit Athenæus. Vngue-
 torū alia floribus conficiuntur: ut Rhodinon Leucoinon: &
 fusinon: hoc enim lilijs constat. Item Sisymbrión: & Her-
 pyllion. Alia folijs: ut Mirrhinum & Oenathinon: alia ra-
 dicibus: ut Tírinon, & Nardinon: & Amaracínō ex costo.
 Fiant autem unguenta pro locorum qualitate præcipua.
 ut inquit Apolloniū. Irinum in Elide: q; iris ibi optime p-
 ueniāt: Rhodinon phaselide Neapolī: & capuę. Crocinon
 solis Ciliciæ ciuitate: & in Rhodo, Nardinon Tharsi, Oen-
 athinon in Cypro. Amaracínō in Co insula: & Melinon Pa-
 nathenacōn Athenis. Metopion uero: & Mendesion opti-
 mum in Aegypto conficitur. Fit autem Metopion ex ama-
 rarum nucum oleo. Vnguento Aegyptio pedes ungebāt:
 & crura. Phænicino malas: & mammas. Sisymbrio alterū
 brachium. Amaracino supercilia: & comam. Herpillino ge-
 nuet collum. Bacoaris nomine est unguenti apud nō nullos
 comicos: cuius meminit & Hippoanax. βακορίς δέ ταῦτα
 εἴναι λεβέφια. Aeschylus tamen baccarim ab unguento di-
 stinxit dicens. ἐγώ τοις βακονισταῖς ταῦτα μύρα. Sardianon
 colson pro unguento posuit Ion. Brenthiū unguenti me-
 minit Pherecrates. βακολεύς, uero hoc est regalis. Crates.
 Vtriusq; Sapho. Plangonion unguentum est quoddam apd
 Polemonem a plangone quodam inuentum. μύρασθαι. un-
 guentum est: ut inquit Sofibius: sic cognominatū a quodā